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Verksamhetsberättelse för Jämtlands läns konstförening (JLK) 2015 
 
Jämtland läns konstförening, JLK, får härmed avge följande berättelse över 
föreningens verksamhet under år 2015. 
 
STYRELSEN 2015-2016 
Styrelsen har under 2015 bestått av: 
Ordförande: Tore Brännlund fram till årsmötet 2015, därefter Ellen Hyttsten vald på ett år. 
Vice ordförande: Ellen Hyttsten fram till årsmötet 2015, därefter Gun Lindström-Arver 
Kassör: Eva Staffansson. 
Sekreterare: Dag Hartman. 
Övriga ledamöter: Eva Herdin fram till årsmötet 2015, därefter Agneta Anderzon, Manne 
Mosten, Kåre Henriksson, och Cornelia Matthias (uppflyttad från suppleantplats). 
Suppleanter: Annica Nordin fram till årsmötet 2015 därefter Pelle Rumert, Jimmy Dahlberg, 
Conny Olsson (ordinarie ledamot från september 2015), Marlen Ljusberg och Katarina 
Franck, Lena Andersson från september 2015. 
Adjungerad ledamot: Henrik Zipsane, Jamtli, ersättare Christina Wistman. 
Revisorer: Arne Nilsson, Anna-Carin Lanner. 
Revisorer suppleanter: Mikael Cederberg. 
Valberedning: Wilhelm Skoglund, Gunilla Österman, Bodil Halvarson och Anders 
Sunesson, Tore Brännlund från årsmötet 2015.  
 
Ledamöter i styrelsen för Stiftelsen Jamtli: 
Ordinarie ledamot: Ellen Hyttsten. 
Suppleant: Gun Lindström-Arver 
 
Ledamot i Gullan och Eric Hemmingssons stiftelse 
Tore Brännlund, Eva Herdin från september 2015. 
 
Arbetsgrupper – se särskild bilaga till verksamhetsberättelsen 
 
Resurspersoner: Resurspersoner inom föreningen ger värdefull hjälp genom att stötta olika 
verksamheter. 
 
 



	

	 2	

VERKSAMHET UNDER ÅRET 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda sammanträden, årsmöte, extra 
årsmöte, visionsmöte samt frekventa kontakter per telefon, mail och möten i arbetsgrupperna. 
Under året har två programblad skickats ut med information om aktiviteter, som till exempel 
utställningar och föredrag. Fortlöpande information om föreningens olika verksamheter finns 
också på föreningens hemsida och facebooksida , www.jlk-konstforeningen.se  
 https://www.facebook.com/jlk.konstforeningen/ 
 
Medlemsavgift i föreningen år 2015 har varit 200 kr och för ungdomar till och med 24 år  
50 kr. Medlemsantalet uppgick vid 2015 års utgång till 770 betalande medlemmar, varav 1 
ung medlem högst 24 år. Föreningen har tre medlemmar med ständigt medlemskap och två 
hedersmedlemmar. Medlemsantalet har i jämförelse med föregående år minskat med 46 
medlemmar. De insatser som har gjorts för att öka antalet medlemmar kommer att märkas 
först under 2016. 
 
Från skiss till färdigt verk 1-25 februari 2015 
Utställningen ”Från skiss till färdigt verk” har sammanställts av Sveriges konstföreningar. 
Utställningen visar fem olika grafiska tekniker: träsnitt, torrnål, linjeetsning, litografi och 
screentryck. Teknikerna representeras med verk av: Ann Makander, Mikael Kihlman, Gull-
Britt Karlsson, Ingvar Nilsfelt och Per-Olof Nilsson. Arrangör: Sveriges Konstföreningar J/H 
och Jämtlands läns konstförening  
 
I tavlornas värld 9 november 2014 – 22 mars 2015. 
En utställning där besökaren kan gå in i tavlornas värld. En kreativ upptäcktsfärd för alla 
sinnen och för hela familjen. Fem konstnärers verk är uppbyggda rumsligt i en fri tolkning. 
En annan del av utställningen visar verk från samlingen där man också kan lyssna på musik 
som är riktad till de olika verken.  Fyra inbjudna konstnärer som arbetar med andra uttryck 
som glas, keramik, foto, och illustration tolkar Tommy Östmars verk ” Big Bang ”. 
Produktion: Jämtlands läns konstförening och Jamtli. Lignells konstfond har varit 
bidragsgivare. 
 
Konstsupé onsdag den 12 mars på Jamtli 
Den traditionella konstsupén ägde för andra året i rad rum på Jamtli. Konstsmed Christer Wall 
höll en intressant föreläsning i Rentzhogsalen om sitt arbete på Hults Smide och om offentliga 
smidesarbeten i Östersund. Han berättade bland annat om tillkomsten av grindarna in till 
Jamtli som konstnären Karl-Olof Orback gjorde i samarbete med konstsmeden Gunnar Hult 
1955. Grindarna var en gåva till Jamtli från Jämtlandsgille vid dess 75 års jubileum. Andra 
smidesarbeten som han berättade om var de vackra fönstergaller som pryder Österängskolan 
och skulpturen av Pierre Olofsson vid infarten till sjukhusets parkering. Kvällen fortsatte 
sedan i caféet på Jamtli där en god middag serverades och kvällen avslutades med ett 
uppskattat konstlotteri.  
 
Konstföredrag 22 mars 2015 
Konstnären Annika von Hausswolff föreläste på temat ”The Oral Story of Economic 
Structure”. Alva Marlen Ljusberg projektledare för Bit ihop och bit ifrån; berättade om 
Tandprojektet. Arrangör: Sveriges Konstföreningar J/H och Östersunds konstklubb i 
samarbete med Jamtli och Jämtlands läns konstförening.  
 
 
 



	

	 3	

Gåxsjö kulturdagar 18 - 26 juli 2015 
Lördag 18 juli till söndag 26 juli 2015 arrangerade Jämtlands läns konstförening med Gert 
Andersson som producent och curator kulturdagarna i Gåxsjö kyrka och skola. 
Under dessa nio dagar bjöds på konst, konserter, samtal, seminarier och Slow Food.  
Den tanke som genomsyrade de nio dagarna var möten mellan människor, olika generationer 
och konstnärliga uttryck. Årets kulturdagar, med temat ”Gåvan”, är en fortsättning på de 
kulturdagar som genomförts tidigare; ”Generationer talar till varandra” 2013 och ”Kärlek och 
solidaritet” 2014. Gåxjö Kulturdagar bearbetade detta tema genom att bjuda in några av 
Sveriges främsta konstnärer. ”Laddningen i konsten ligger i dess berättelser. Vi fyller 
utställningen med verk där den konstnärliga och kreativa gärningen kan betraktas som en 
gåva till vår nutid och framtid.” Jämtlands läns konstförening har med glädje konstaterat att 
genomslaget för kulturdagarna var stort. Konstmanifestationen under 2015 i Gåxsjö beskrevs 
som den största konsthändelsen i Sverige under sommarmånaderna.  
Gåxjö Kulturdagar arrangerades av JLK tillsammans med: Svenska Kyrkan, Region Jämtland 
Härjedalen/Länskulturen, Strömsunds kommun, Bowenföreningen i Sverige, Slow Food 
International, Hammerdals konstförening, Länsförsäkringar i Jämtland, AB Persson 
Invest/Bilbolaget. 
 
Kulturattack 65+, 24 september 
JLK deltog i Regionalt kulturforums dag på Jamtli tillsammans med andra föreningar. Möte 
med föreningar, föredrag om design och konst, musik mm. 
 
Konstens Vecka 2015  
JLK ingår i programgruppen som jobbar med Konstens Vecka i Jämtland, vecka 40. I vårt län 
sker ett omfattande samarbete mellan konstföreningar, gallerier, konstnärer, Region Jämtland 
Härjedalen, Jamtli, Åredalens konstskola m.fl. 
I länet fanns ett drygt femtital olika utställningar och aktiviteter. Invigningen skedde på 
Storsjöteatern. Avslutningen skedde på Jamtli i samarbete med JLK och Sveriges 
Konstföreningar J/H, med föredrag av fotografen Örjan Henriksson som berättade om sitt 
fotoprojekt Auschwitz. Därefter samtal om ”Konstföreningarnas betydelse när konstlivet 
förändras”. Slutligen utlottning av konst i JLKs konstklippkortstävling.  JLK visade Cecilia 
Edefalks konst på runda väggen på Jamtli. 
 
Söndag 15 november Medlemsdag med konstlotteri 
Traditionsenligt hölls ett höstmöte med den årliga utlottningen av konstverk till 
medlemmarna. Ordföranden Ellen Hyttsten inledde dagen med att hälsa alla välkomna till 
årets medlemsdag. Inbjudna föredragshållare var Christina Wistman, konstansvarig Jamtli, 
som berättade om konstsamlingen och Linda Pettersson, konstnär. Linda berättade 
inspirerande om sitt konstnärskap och ett aktuellt projekt om kraftverk. Efter kaffepausen 
skedde det årliga lotteriet. Glädjande nog var det också en ny medlem som vann ett konstverk. 
I närvarolotteriet utlottades utöver konstböcker ett verk av Fredrik Lindberg, ”Snårskog”.  
 
Lördag 28 november Julkortstävling med prisutdelning  
Prisutdelning i julkortstävlingen skedde som brukligt på Jamtli inför en entusiastisk publik. 
Två förändringar var införda inför årets tävling. Gruppindelningen var ändrad från tre till fyra; 
0-5 år, 6-8 år, 9-11 år och 12-16 år och för den äldsta åldersgruppen var det även möjligt att 
lämna digitalt bidrag. Efter prisutdelning bjöds det på fika i Jamtli kafé och för de som 
önskade gavs möjlighet att julpyssla under Jamtlis försorg. Alla julkort var utställda i Jamtli 
kaféet, en utställning som pågick fram till januari. Julkortstävlingen är ett arrangemang 
tillsammans med Länstidningen och Jamtli som uppskattas av länets barn och ungdomar.  
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JÄMTEN 2015 
Årets Jämten bjuder in till fest! I årets upplaga återkommer också konstpaus och här finns att 
läsa om konståret som gått. Görel Åsbo-Stephansson skriver om August Berg, Primus, Olof 
Ågren, Lars Nylund och Ingegerd Möller. Christina G. Wistman har en längre artikel om Olof 
Ågrens konst och liv. Linda Peterssons gör en exposé över konst- och kulturlivet under det 
senaste året, hur länge kan man bygga på eldsjälar är hennes fråga. 
 
Förberedelser utställning av konstnären Olof Ågren 
JLK har under 2015 arbetat med förberedelser för en utställning med den Jämtlandsfödde 
konstnären Olof Ågren som grundar sig på donationen av ca 450 verk till Jamtli av Olof 
Ågrens arvingar Gerd och Ulf Stålhammar. En arbetsgrupp har kommit igång med arbetet, 
både genom att inventera donationen och att intervjua Gerd och Ulf, som är nyckeln till att 
lära känna Olof Ågren. Arbetsgruppen ledd av Kåre Henriksson har tillsammans med 
Christina Wistman från Jamtli gått igenom Jamtlis samlingar med Olof Ågren och hittat nytt 
material som kan ge nya perspektiv på hans konstnärskap. Utställningen med Olof Ågren 
planeras till september 2016 – januari 2017. Inför utställningen planeras att dokumentera Olof 
Ågrens liv och verk i en utställningsfilm. Förslaget är att göra två filmer: en kortfilm på 20-30 
min med arbetsnamnet ”Olof Ågren-utställningsfilm”, en samproduktion mellan JLK och 
Kurt Skoog/Dynamo film och en dokumentär, 58 minuter lång med arbetsnamnet ”Olof 
Ågren-en egensinnig konstnär från Jämtland”.  
 
INKÖP AV KONST TILL SAMLINGARNA  
Två	inköpta	verk	av	Staffan	Schönberg	har	gjorts	under	2015.	
 
KONSTSTIPENDIER 
Karin Engelfeldts minnesfond.  
Stipendiet delas årligen ut till konstnärer som är verksamma eller uppvuxna i länet. 
Konstnären Linda Svedberg tilldelades 2015 års stipendium ur Karin Engelfeldts Minnesfond. 
Juryns motivering: Linda Svedberg skapar dialoger mellan två slutna världar. Hon möter sina 
modeller på gatan. I samtalen och tystnaden växer levande porträtt fram som förmedlar 
människans utsatthet. Stipendiebeloppet på 10 000 kronor överlämnades i samband med 
årsmötet den 19 april 2015. Ingrid Engelfeldt, Karins mor, och bror Åke deltog vid 
ceremonin. Efter mottagandet berättade Linda inspirerande om sitt konstnärskap och vad 
stipendiet kommer att betyda för henne. 
 
Herbert och Ellen Carlssons konstfond 
Stipendium ur Herbert och Ellen Carlssons konstfond delas ut till konstnärligt begåvade 
ungdomar under 25 år och som är uppvuxna eller bosatta i länet. I år beslutade styrelsen att 
inte dela ut stipendium ur fonden.  
 
FRÅN STYRELSEN 
JLK har under 2015 arbetat med utställningar utifrån olika perspektiv. 2015 inleddes med 
utställningen ”I tavlornas värld” som hade invigts den 9 november 2014. Utställningen blev 
nominerad till Året utställning av föreningen Forum. Utställningen kom på andra plats, efter 
en utställning på Arbetes museum i Norrköping. En hedervärd placering om vi ser på alla 
utställningar i Sverige. I februari visades utställningen från ”Från skiss till färdigt verk” i 
samarbete med Sveriges Konstföreningar J/H och Jamtli.  Under Konstens Vecka visades 
Cecilia Edefalks konst på Runda väggen på Jamtli. Även hennes stora verk, Ängeln fick pryda 
en vägg på Jamtli och hänger där till sommaren 2016. 
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JLK stod som huvudarrangör för Gåxsjö kulturdagar, mellan den 18 till 26 juli. Där visades 
konstverk av Sveriges största konstnärer som exempelvis Cecilia Edefalk och Madelene Hatz. 
Även konst ur JLKs konstsamling fanns med, med ett antal verk av Bengt Hamrén. Dessutom 
hölls ett stort antal föreläsningar av många intressanta föredragshållare som Kjell-Albin 
Abrahamsson, biskop emeritus Jonas Jonson, Erik A. Egervärn, Karin Zidén och Örjan 
Bertilsson m.fl. Arrangemanget inramades av vacker och högklassig musik. Curator var Gert 
Andersson. 
Ett omfattande arbete har också inletts under året inför den stora utställningen om konstnären 
Olof Ågren. Filmaren Kurt Skoog är anlitad för att göra en film om hans liv och konstnärskap 
som ska komplettera utställningen. Tillsammans med Jamtli har Jamtlis konstråd 
återupprättats för gemensam planering av utställningar och aktiviteter. En utveckling av 
hemsidan och facebook har gjort under året så att vi har nått ut till konstintresserade i större 
utsträckning än tidigare. 
 
År 2016 kommer att blir ett spännande år för JLK. I september kommer vi att inviga den stora 
utställningen om Olof Ågren. Vi kommer att ha miniutställningar på Runda väggen på Jamtli 
och visa konst från JLKs egen samling och Jamtlis samlingar. I anslutning till dessa ska vi ha 
konstsamtal. Konstpaus som är en kvarts samtal om något konstverk på Runda väggen. Vi 
kommer att ha dessa samtal ett par gånger i månaden from 2016. Vi ser också fram emot att 
samarbeta med Jamtli om Nationalmuseum Norr. Vi kommer också att jobba med Gåxsjö 
kulturdagar. 
 
Styrelsen för JLK tackar alla som medverkat under 2015, alla medlemmar, resurspersoner och 
sponsorer, Stiftelsen Jamtli, Region Jämtland Härjedalen, Östersunds kommun, Föreningen 
Gamla Östersund/Lignells fond och Ingrid Engelfeldt. 
 
 

     
 
Ellen Hyttsten                      Gun Lindström-Arver              Dag Hartman 
Ordförande                       Vice ordförande              Sekreterare
        
 
 
 
 
Eva Staffansson                        Manne Mosten               Cornelia Mathias 
Kassör                         Ledamot                Ledamot 
 
 
 
 
 
Agneta Anderzon Kåre Henriksson         Conny Olsson 
Ledamot Ledamot          Ledamot 
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ARBETSGRUPPER,	ARBETSUTSKOTT,	STIFTELSER		
	
2015	-	2016	
	
Inom	 varje	 grupp	 finns	 en	 sammankallande/ansvarig.	 Denne	 behöver	 inte	
vara	den	som	utför	mest	arbete	 i	gruppen,	men	har	huvudansvar	 för	gruppens	
arbete.	Det	innebär	bl.	a	att	kalla	till	möten	där	man	planerar	arrangemang,	går	
igenom	och	planerar	de	olika	arbetsuppgifterna	i	god	tid	före	varje	arrangemang.	
Alla	 i	 gruppen	 har	 ett	 ansvar	 för	 att	 arbetet	 fungerar	 och	 kan	 vid	 behov	 kalla	
samman	gruppen.	Det	ingår	också	att	rapportera	gruppens	arbete	på	styrelsemö-
ten	och	hålla	ordföranden	informerad.	Dessutom	bör	gruppen	upprätta	en	bud-
get	för	respektive	arrangemang	(underlag	finns	på	kansliet)	samt	fördela	arbets-
uppgifter,	vilket	ibland	innebär	att	tillfråga	resurspersoner.	En	skriftlig	utvärde-
ring	görs	när	arrangemanget	är	över.		
	
	
SKULPTURPARK	OCH	INKÖP	AV	KONST	TILL	SAMLINGARNA	
Christina	Wistman,	sammankallande,	Katarina	Franck,	Kåre	Henriksson.		
Resursperson:	Kjell	Gisterå,	Eva	Herdin.	
	
MEDLEMSLOTTERI	
Eva	Staffansson	(sammankallande),	Conny	Olsson,	Gun	Lindström-Arver,	Corne-
lia	Matthias.		
Resursperson:	Gunilla	Österman.	
	
UTSTÄLLNINGAR	
Ellen	Hyttsten	(sammankallande),	Kåre	Henriksson,	Jimmy	Dahlberg,	Manne	
Mosten,	Dag	Hartman,	Gun	Lindström-Arver,	Marlene	Ljusberg	
Resurspersoner:	Gunilla	Österman,	Eva	Herdin,	Tore	Brännlund	
	
JÄMTEN,	REDAKTIONSKOMMITTÉ	OCH	KONTAKTGRUPP	
Ellen	Hyttsten,	Manne	Mosten,	Dag	Hartman,	Pelle	Rumert.	
Resursperson:	Görel	Åsbo-Stephansson	
	
ACKE	ÅSLUNDS	OCH	BENGT	HAMRÉNS	DONATIONER	
Björn	Zakrisson	och	Marianne	Zakrisson.		
	
STIPENDIER		
Karin	Engelfeldts	Minnesfond	och	Herbert	och	Ellen	Carlssons	konstfond	
Eva	Staffansson	(sammankallande),	Marlen	Ljusberg,	Agneta	Anderzon.	Ingrid	
Engelfeldt	ingår	i	arbetsgruppen	för	Karin	Engelfeldts	Minnesfond.		
Resurspersoner:	Bodil	Halvarson	och	Kjell	Gisterå.	



	
ARRANGEMANG	
Agneta	Anderzon	(sammankallande),	Jimmy	Dahlberg,	Manne	Mosten,	Cornelia	
Mathias,	Conny	Olsson	(medlemslotteri).		
Resurspersoner:	Gunilla	Österman.	
	
JULKORTSTÄVLINGEN	
Eva	Staffansson	(sammankallande)	Agneta	Anderzon,	Katarina	Franck	
Resursperson:	Agnes	Sundström,	Gunnel	Bjerner.	
	
MEDLEMSUTSKICK	
Eva	Nilsson	tillsammans	med	övriga	styrelsemedlemmar.	
	
MEDLEMSVÅRD,	UNGDOMSVERKSAMHET,	FÖRSÄLJNING	VYKORT	
Eva	Nilsson	tillsammans	med	övriga	styrelsemedlemmar.	
	
MARKNADSFÖRING,	HEMSIDA,	FACEBOOK,	LAYOUT	TRYCKSAKER	
Conny	Olsson	(sammankallande),	Jimmy	Dahlberg,	Pelle	Rumert,	Agneta	Ander-
zon.	Resurspersoner:	Tore	Brännlund	
	
ARBETSUTSKOTT	med	ekonomi,	stadgar	och	strategi,	presskontakter	
Ordförande,	vice	ordförande,	sekreterare	och	kassör,	d.v.s.	Ellen	Hyttsten,	Gun	
Lindström-Arver,	Dag	Hartman,	Eva	Staffansson,	Agneta	Anderzon.	
	
STIFTELSEN	JAMTLI	
Ellen	Hyttsten,	ordinarie	ledamot	och	Gun	Lindström-Arver,	ersättare.	
	
STIFTELSEN	ERIC	OCH	GULLAN	HEMMINGSSON	
Eva	Herdin	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Medlemslotteri 2015 

Det är cirka 40 % av inbetalda medlemsavgifter som ska användas för inköp till medlemslotteriet. 
För 2015 beslutade styrelsen om 65 000 kr för inköp. Det har köpts för totalt 71 107 kr, varav 1 208 
kr är för närvarolotteriet. Fredrik Lindbergs verk ingick också i närvarolotteriet. 

	

Konstnär	 Titel	 Teknik	 Inköpsställe	 Pris	

Todd	Lowery	 ”Stratografia”	 		 Galleri	S	 5	000	

	Maria	Olsson		 ”Lilla	prinsen”	 		 Galleri	S	 1	800	
Lena	Strömberg	 ”Blå	figur”	 		 Svenssons	Ramar	 1	700	

Jini	Hedblom	 	”Bit	ihop”	 Mosaik	 Drejeriet	 2	540	
Hans	Wigert	 		 Torrnål	 Galleri	S	 2	500	

Lars	Östling	 	”Stadsmiljö”	 Etsning	 Grafiska	Sällskapet*	 2	200	

Martisa	Vásquez	 ”Då	hördes	humlorna”	 Färgetsning	 "	 		
Lars	Palm		 	”Blått	regn	 Kopparstick	 "	 		

Ulla	Gustafsson	 	”Stor	smäll”		 Glas	 		 5000	
Clara	Bodén	 		 		 		 5000	

Helen	Gedda	 		 		 		 5000	

Marianne	Lindberg	de	Geer		 		 Litografi	 Våga	se*	 1	360	
	Mikaela	Krestensen		 		 Fotografi	 "	 		

	Lis	Gram	 		 Litografi	 "	 		
	Lars	Eje	Larsson	 	”Yellow	skirt”	 Litografi	 "	 		

	Staffan	Schönberg	 “Tantolunden”	 		 UrbnÁrts	 4	500	
Ottilia	Andersson	 “Ridande	kulla”	 Träsnitt	 Föreningen	Grafisk	Konst*	 1	800	

John	E	Franzén		 	“Zuma	Beach”	 Litografi	 "	 		

Susan	Gillhög	 	“Tycker	du	som	jag	tycker	jag	som	du”	 Serigrafi	 "	 		
Marja-Leena	Siljanpä		 	”Dårpippipapper”	 Fotoplymer	 "	 		

Gunilla	Widholm		 ”Svartrötter”	 Akvaitetsning	 "	 		
Linda	Petersson	 Glenwood	powerplant	New	York	 		 		 6	500	

Lars	Oluf	Kolsrud	 De	hängande	städerna	 		 Galleri	Remi	 7200	

Inramning	 		 		 		 11	299	
Fredrik	Lindberg	 	”Snårskog”	 		 Galleri	S	 6	500	
Inköp	närvarolotteriet	 		 		 		 1	208	
*	Medlemskap	

	 	 	
71	107	

Närvarolotteri 
Målning: ”Snårskog” av Fredrik Lindberg 
Böcker: 
Om vi slutar vara här nr 18/30, Helena Gedda 
Kerstin Öhlin Lejonklou Silversmed, Sanna Svedestedt och Cilla Robach 
Rokomålaren Anders Berglin: stilbildare inom jämtländsk folkkonst, Karin Zidén och Örjan 
Bertilsson 
Edvard Munch, Ulrich Bischoff 
Hans Wigert 
KG Bejermark, Gunnar Bråhammar 
CD: Peter Knudsen kvartett ”Peterson Berger Revisted” 
Keramik: Skål av Staffan Alm	



RESULTATRÄKNING 2015
Räkenskapsår: 2015-01-01 - 2015-12-31

2015-01-01 2014-01-01
2015-12-31 2014-12-31

Intäkter
Medlemsavgifter (inkl ungdomsmedlemmar) 154 152,00 164 550,00
Gåvor från medlemmar 1 284,00 1 530,00
BUS, Såld konst - Acke Åslund, 614,00 1 950,00
Övriga intäkter Not 1 110 209,00 60 711,00

266 259,00 228 740,38

Bidrag: Not 2
Region Jämtland Härjedalen 90 000,00 20 000,00
Lignells fond II 8 884,00 82 316,00
Övriga bidrag 14 000,00
Övriga intäkter 135,00

113 019,00 102 316,00

S:a Rörelseintäkter 379 278,00 331 056,38

Kostnader
Inköpt konst till medlemslotteri 72 607,00 59 425,00
Inköpt konst till samlingen 9 000,00 11 000,00
Nedskrivng lagervärde jubileumsbok Not 3 14 058,00
Kulturaktiviteter 152 165,00 123 292,30
Verksamhetens kostnader Not 4 293 168,53 197 968,52
S:a  Kostnader 540 998,53 391 685,82

Resultat före finansiella intäkter o kostnader 0,00 35 384,29
Avskrivningar, inventarier 0,00
Resultat efter avskrivningar -161 720,53 35 384,29

Resultat från finansiella investeringar
Aktieutdelning 109 190,27 96 013,73
Ränteintäkter Not 5 136,40 2618,16
Räntekostnader 0,14
S:a Resultat från finansiella investeringar 109 326,67 2 618,02

Årets resultat -52 393,86 38 002,31

Östersund 2016-04-04

Eva Staffansson
kassör



BALANSRÄKNING 2015
Räkenskapsår: 2015-01-01 - 2015-12-31

2015-12-31 2014-12-31
TILLGÅNGAR
Inventarier 1,00 1,00
Aktier Karin Engelfeldt* 102 804,80

102 805,80 1,00

Konstlager, Hamrén 32 845,00 32 845,00
Konstlager, Acke Åslund 1,00 1,00
Lager Jubileumsbok 3 900,00 19 970,00

36 746,00 52 816,00
Fordringar: Not 6
Diverse fordringar 5 927,00 45 450,00
Herbert o Ellen Carlssons Konstfond 2 622,00 2 907,00
Förutbetalda kostn och upplupna intäkter 17 917,00 19 126,00

26 466,00 67 483,00

Kassa 520,00 475
PlusGiro- och Banktillgodohavanden Not 7 793 417,40 928 604,83
Aktier, bokfört värde 518 776,44 518 776,44
(marknadsvärde)** (2 521 701,00) (2 792 542,15)
S:a Kassa och bank 1 312 713,84 1 447 856,27

S:a Tillgångar 1 478 731,64 1 568 156,27

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital 791 846,37 753 844,06
Redovisat resultat -52 393,86 38 002,31
Ränteintäkt Riksgälden avsatt till konstprojekt -22,64
S:a Eget kapital 739 429,87 791 846,37

Avsättningar
Konstprojekt 272 863,03 272 840,39

272 863,03 272 840,39
Långfristiga skulder:
Karin Engelfeldts Minnesfod 147 568,90 49 647,83
Westerlunds fond 54 808,00 54 808,00
Betty Erikssons fond 194 645,18 194 645,18

397 022,08 299 101,01

Kortfristiga skulder Not 8
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter 9 596,66 105 432,50
Diverse skulder 59 820,00 98 936,00

69 416,66 204 368,50

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 478 731,64 1 568 156,27

Soliditet (betalningsförmåga på lång sikt) 50,00% 50,50%

*Aktier tillhörande Karin Engelfeldt Minnesfond
Bokförda till 70 % av marknadsvärdet 2014-12-31
**Slutkurs per bokslutstidpunkt 2015-12-31

Östersund 2016-04-04
Eva Staffansson
kassör



Not 1 Övriga intäkter  2015-12-31  2014-12-31
Konstsupé 12 485,00 14 620,00
Jämten 2015 34 500,00 40 500,00
Gåxsjö kulturdagar 57 367,00
Övrigt (vykort m m) 5 857,00 5 591,00

110 209,00 60 711,00
Not 2 Bidrag
Regionförbundet Jämtland/Härjedalen 90 000,00 20 000,00
Strömsunds kommun (Gåxsjö kulturdagar) 5 000,00
AB Person Invest (Gåxsjö kulturdagar) 4 000,00
Länsförsäkringar (Gåxsjö kulturdagar) 5 000,00
Lignells fond II 8 884,00 82 316,00

112 884,00 102 316,00
Not 3
Lager jubileumsbok 19 970,00
26 st böcker i lager per 2015-12-31 á 150 kr 3 900,00
Nedskrivning lagervärde 14 058,00

Not 4 Verksamhetens kostnader
Material o varor 143 091,50 97 829,70
Frakter 14 495,63
Trycksaker 11 514,00 7 018,00
Portokostnader 19 129,27 20 250,47
Kopiering 631,00 9 063,50
Hemsida 1 573,25 1 057,00
Annonser 7 968,93 4 268,00
Förbrukningsinventarier 0,00 1 418,00
Kostnader kanslitjänst, kontorsmaterial,  m m 94 764,95 57 063,85

293 168,53 197 968,52
Not 5 Ränteintäkter
Swedbank 111,76 1409,92
Swedbank 1,00
Länsförsäkringar Bank 0,00 459,54
Nordea 0,00 9,73
Riksgälden (ränta avsätts till konstprojekt 22,64 738,97
Skattekonto 1,00

136,40 2618,16
Not 6 Fordringar, Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter
Bidrag Lignells fond 43 200,00
Dubbelbetalda föreningsavgifter 2 250,00
Gert Andersson/Gåxsjö kulturdagar 5 000,00
E Staffansson 790,00
Skattekonto 137,00
Herbert o Ellens konstfond 2 622,00 2 907,00
Föreningsvgifter, Försäkringsavgift 2 167,00 2 126,00
Konstverk medlemslotteri 2016 15 750,00 17 000,00

26 466,00 67 483,00
Not 7 PlusGiro och banktillgodohavanden
Plusgirot 1 816,74 108 356,08
Swedbank Företagskonto 265 902,74 41,77
Swedbank Depåkonto 26 618,80 46 656,45
Swedbank Framtidskonto 228 640,36 257 115,57
Nordea sparkonto företag 577,96 577,96
Nordea, konto Engelfeldts 45 908,09 37 555,67
Länsförsäkringar bank 223 952,71 223 952,71
Riksgälden (medel avsatt konstprojekt)* 0,00 254 390,39

793 417,40 928 646,60



Not 8 Skulder, Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter
PostNord faktura/utskick 5 013,66
Jamtlifakturor 919,00 77 245,00
Föreläsning, inköp konst, outtagna vinster konstens vecka m m 3 664,00 28 020,00
Skuld Lignells fond mfl 9 051,50
Förutbetalde medllemsavgifter inkl gåvor 59 820,00 90 052,00

69 416,66 204 368,50

* 2015 medel överförda till Swedbank Framtidskonto 
Fondens aktier är uppskrivna till
70 % av marknadvärdet per 2014-12-31



Herbert o Ellen Carlssons Konstfond

RESULTATRÄKNING
2015-01-01 2014-01-01
2015-12-31 2014-12-31

Intäkter
Gåvor 50,00
Ränteintäkter 31,33 525,87
S:a Intäkter 81,33 525,87

Kostnader
Stipendium 0,00 8 000,00
Annonskostnader m m 2 672,00 2 907,00
S:a Kostnader 2 672,00 10 907,00

Årets resultat -2 590,67 -10 381,13

BALANSRÄKNING 2015-12-31 2014-12-31

Tillgångar
Bank 179 077,18 181 952,85
Avräkningsfordran JLK 0,00 0,00
S:a Tillgångar 179 077,18 181 952,85

Eget kapital o Skulder
Eget kapital/Stipendiefond 179 045,85 189 426,98
Årets resultat -2 590,67 -10 381,13

176 455,18 179 045,85

Skulder
Avräkningskuld JLK 2 622,00 2 907,00

2 622,00 2 907,00

S:a Eget kapital o Skulder 179 077,18 181 952,85

Östersund 2016-01-30

Eva Staffansson
kassör



Karin Engelfeldts Minnesfond

RESULTATRÄKNING
2015-01-01 2014-01-01
2015-12-31 2014-12-31

Intäkter
Gåvor 3 050,00 12 100,00
Aktieutdelning 6 252,42 4 987,44
Ränteintäkter 0,00 7,84
S:a Intäkter 9 302,42 17 095,28

Kostnader
Stipendium -10 000,00 -10 000,00
S:a Kostnader -10 000,00 -10 000,00

Årets resultat -697,58 7 095,28

BALANSRÄKNING 2015-12-31 2014-12-31

Tillgångar
Avräkningsfordran JLK 3 050,00 12 100,00
Bank 45 908,09 37 555,67
Aktier* 102 804,80 53 981,36
S:a Tillgångar 151 762,89 103 637,03

Eget kapital o Skulder
Eget kapital/Stipendiefond 103 637,03 96 541,75
Uppskrivning aktievärde* 48 823,44
Årets resultat -697,58 7 095,28
S:a Eget kapital o Skulder 151 762,89 103 637,03

*Aktierna är uppskrivna till
70 % av marknadvärdet per 2014-12-31

Marknadsvärde 2015-12-31:
268 AstraZeneca á 578 SEK 154 904,00 146 864,00
 (fg år 548,00)

Östersund 2016-03-27

Eva Staffansson
Kassör
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